**SUBMINISTRATŪS**, us, ui, υπάρχειν. Macrob. Saturn. lib. 7. cap. 12. Cibus autem exiguo subministratu paulatim penuriam consolatur.

**SUMMITTO**, is, ere, sive Summitto, nisi, missum, Subdō, subjicio, vel subjugo. { שְׁכַבְתָּשׁ חַבְבָּחַנְיָה. υπάρχειν. GAL. Soumettre, mettre dessous, abaisser. ITAL. Aggiugnere, sovromettere, sovrop. GERM. Etwa unterthim/undergeben/miderlassen. HISP. Someter, abax. ANG. To put under, to bring in sujection. } Virg. 2. Eclog.

Pascite, ut antè, boves pueri: submittite cauros.

Horat. lib. 1. Epist. 1.

Et mihi res, non me rebus submittere conor.

Tibull. lib. 4.

Hic & colla jugo didicit submittere taurus.

Ovid. 3. Fastor.

Submisere oculos cum duece turba suo.

(pro demisere.) Sen. cap. 17. al. 36. de cons. ad Polyb. Modò batham capillūmque submittens, modò, &c. Vide infra Summitto. ¶ Submittere fasces januæ dicebantur magistratus, cum ædes ingredientes inclinari eos, & deprimi jubebant, & non surrectos teneri, id quod summæ benevolentæ signum erat, cum magistratus fasces ante ædes privati alicuius submittebat. Plin. lib. 7. cap. 20. Fasces lictoriis januæ submisit is cui se Oriens, Occidensque submisserat. ¶ Submittere genua, pro flectere & incurvare, Plin. lib. 11. cap. 49. Solidi pedes inter initia pasci nisi submissis genibus non possunt. Idem lib. 8. cap. 1. Nam quod ad docilitatem attinet, regem adorant, genua submittunt, coronas porrigunt. de elephante. Sueton. in Tiber. cap. 20. Sæque præsidenti patri ad genua submisit. Senec. epist. 37. & cap. 6. al. 1. de cons. ad Polyb. Submittunt arma victi gladiatores. ¶ Submittere animos, per translationem, id est, dimittere, & propemodum despandere animum. Liv. 3. bell. Punic. Tum T. Sempronius Senatum habuit, consolatûsque Patres est, & adhortatus, ne, qui Cannensi ruinæ non succubuisse ad minores calamites animos submitterent.

Senec. cap. 6. de consol. ad Marciam, Proinde ne submisferis te, immo contra fige stabilem gradum, &c. ¶ Submittio, clanculum suborno.

υπάρχειν. Cicer. 5. Verr. Submittebat iste Timarchidem, qui moneret eos qui sapient, ut transigerent. Sic Sueton. auxilia submittit in Cæs. cap. 28. Et Cæsar lib. 1. de bell. civili. Præsidia submittit, (id est, clanculum mittit.) Submittere lictores, Suet. in Cæs. c. 43. Legem præcipue sumptuariam exercuit, &c. Submissis nonnunquæ lictoribus atque militibus: qui si quæ custodes fefellerint, jam apposita è triclinio auferrent. ¶ Submittere pretia, est imminuere. Plin. lib. 29. cap. 1. Neque enim pudor, sed æmuli pretia submittunt. ¶ Submittere Vitulos habendo pecori, Admissarios facere. Virg. 3. Georg. Submittere progeniem vel Pamplinum vitis, id est, in terram demittere ut inde sucrescat. Col. lib. 3. cap. 6. & lib. 4. cap. 6. Vide plura in Summitto.